17-21-372 QUITO - ECUADOR

Quito, 25 de enero del 2002 

Ingeniero 
Mauricio Terán López 
GERENTE GENERAL 
BOSQUES TROPICALES S.A. BOTROSA 
Presente 

De nuestra consideración: 

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento, que se ha realizado la transferencia de 

trece mil cuarenta (13.040) acciones de propiedad de la compañía Adriatic Finance Corp., 

accionista de la compañía, a favor del señor Alejandro Espinosa Cañizares. 

Cabe indicar que la cedente se reserva el derecho de usufructo de las acciones transferidas 
únicamente sobre los dividendos en efectivo que reparta la empresa, entendiéndose por lo tanto

[...]

Quito, 25 de enero del 2002 

Ingeniero 
Mauricio Terán López 
GERENTE GENERAL 
BOSQUES TROPICALES S.A. BOTROSA 
Presente 

De nuestra consideración: 

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento, que se ha realizado la transferencia de 
trece mil cuarenta (13.040) acciones de propiedad de la compañía Adriatic Finance Corp., 
accionista de la compañía, a favor del señor Cristian Espinosa Cañizares. 

Cabe indicar que la cedente se reserva el derecho de usufructo de las acciones transferidas 
únicamente sobre los dividendos en efectivo que reparta la empresa, entendiéndose por lo tanto